
     U C H W A Ł A Nr  92/XV/2019  

Rady Gminy Bielsk 

       z dnia 30 grudnia 2019 roku 

 

w sprawie: organizacji wspólnej obsługi finansowej jednostek organizacyjnych 

zaliczonych do sektora finansów publicznych, dla których organem prowadzącym jest 

Gmina Bielsk.  

 

Na podstawie art. 10b ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym                       

( t. j. Dz. U. z 2019r., poz. 506 z późn. zm. ) 

 

Rada Gminy Bielsk uchwala, co następuje:  

 

§ 1 

Zapewnia się wspólną obsługę finansową jednostek organizacyjnych zaliczonych                   

do sektora finansów publicznych, dla których organem prowadzącym jest Gmina 

Bielsk.  

§ 2 

Jednostką organizacyjną obsługującą jest Urząd Gminy Bielsk.  

§ 3 

Jednostkami organizacyjnymi obsługiwanymi są:  

1) Szkoła Podstawowa im. Władysława Broniewskiego w Bielsku,  

2) Zespół Szkół Nr 2 w Ciachcinie,  

3) Zespół Szkół Nr 4 w Zągotach,  

4) Zespół Szkół Nr 3 im. TPD w Zagrobie,  

5) Szkoła Podstawowa im. Marii Konopnickiej w Leszczynie Szlacheckim,  

6) Samorządowe Przedszkole w Bielsku, 

7)  Klub Dziecięcy „Maluszek” w Bielsku.  

§ 4 

W ramach wspólnej obsługi powierza się jednostce obsługującej:  

1) w całości obowiązki w zakresie rachunkowości i sprawozdawczości jednostek 

obsługiwanych,  



2) przygotowywanie wspólnie z dyrektorami i kierownikiem jednostek wymienionych 

w § 3 projektów planów finansowych, planów finansowych oraz zmian w planach 

finansowych oraz bieżąca analiza wykonania tych planów,  

3) rozliczanie finansowe realizacji projektów  realizowanych ze środków zewnętrznych 

(unijnych, państwowych i innych),  

4) obsługę finansowo-księgową Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych 

jednostek określonych w § 3 ,  

5) obsługę kadrowo - płacową.  

§ 5 

 

Traci moc Uchwała Nr 134/XXIII/2016 Rady Gminy Bielsk  z dnia 28 listopada 2016 

roku w sprawie organizacji wspólnej obsługi finansowej jednostek organizacyjnych 

zaliczonych do sektora finansów publicznych, dla których organem prowadzącym jest 

Gmina Bielsk.  

§ 6 
 

Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bielsk.  

 

§ 7 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


